

**Årsredovisning**  
för  
**Maria Törnqvist AB**  
559251-4177

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Törnqvist, Styrelseledamot  
2025-01-21

Styrelsen för Maria Törnqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver träning och tävling med travhästar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Essunga Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ökat sin verksamhet med fler hästar i träning och det har medfört att omsättningen har ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	12 091	11 184	8 204	5 696
Resultat efter finansiella poster	2	32	-39	-90
Soliditet (%)	1,5	1,9	1,7	9,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	743	-9 280	<b>91 463</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 280	9 280	<b>0</b>
Årets resultat			2 118	<b>2 118</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-8 537</b>	<b>2 118</b>	<b>93 581</b>

Erhållna aktieägartillskott 91 000 kr (91 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 537
årets vinst	2 118
	<b>-6 419</b>

behandlas så att  
i ny räkning överföres

-6 419  
**-6 419**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 091 032	11 183 838
Övriga rörelseintäkter		237 856	23 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 328 888</b>	<b>11 207 239</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 859 613	-4 480 605
Handelsvaror		-1 653 914	-1 625 494
Övriga externa kostnader		-2 081 868	-1 915 152
Personalkostnader	2	-3 328 337	-2 774 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 264	-310 232
Övriga rörelsekostnader		-18 914	-9 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 254 910</b>	<b>-11 116 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 978</b>	<b>91 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 860	-59 114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 860</b>	<b>-59 114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 118</b>	<b>32 036</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 118</b>	<b>32 036</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 535
<b>Årets resultat</b>		<b>2 118</b>	<b>29 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 384 317	1 689 931
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		559 167	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 943 484</b>	<b>1 689 931</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		145 032	10 938
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>145 032</b>	<b>10 938</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 088 516</b>	<b>1 700 869</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 750	126 100
Varor under tillverkning		1 958 750	1 320 500
Förskott till leverantörer		30 000	30 000
<b>Summa varulager</b>		<b>2 158 500</b>	<b>1 476 600</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		906 467	676 606
Övriga fordringar		75 862	146 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		715 538	536 570
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 697 867</b>	<b>1 359 347</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		370 705	343 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>370 705</b>	<b>343 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 227 072</b>	<b>3 178 978</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 315 588</b>	<b>4 879 847</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-8 537	-38 038
Årets resultat		2 118	29 501
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 419</b>	<b>-8 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 581</b>	<b>91 463</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		239 534	985 270
Övriga skulder		3 361 551	1 365 504
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 601 085</b>	<b>2 350 774</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 632	142 632
Leverantörsskulder		1 478 682	818 880
Skatteskulder		-20 654	29 475
Övriga skulder		448 106	920 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 156	526 397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 620 922</b>	<b>2 437 610</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 315 588</b>	<b>4 879 847</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 522 000	2 190 000
Inköp	125 600	332 000
Försäljningar/utrangeringar	-697 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 950 200</b>	<b>2 522 000</b>
Ingående avskrivningar	-557 069	-246 837
Försäljningar/utrangeringar	303 450	
Årets avskrivningar	-312 264	-310 232
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-565 883</b>	<b>-557 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 384 317</b>	<b>1 964 931</b>

Nossebro 2024-12-09

*Maria Törnqvist*  
Maria Törnqvist